

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5976804

067817

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT

Oakley, KS

DATE <i>7-11-15</i>	SEC. <i>8</i>	TWP. <i>2N</i>	RANGE <i>36W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>11:30 AM</i>	JOB START <i>5:00 PM</i>	JOB FINISH <i>5:30 AM</i>
LEASE <i>Kaci Creek</i>	WELL # <i>1-8</i>	LOCATION <i>McDonald N to Rd W, 1N,</i>			COUNTY <i>Randolph</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <i>NEW</i>			I W to sink batt, N through cattle guard, 100 yds				
			<i>N, W, S on lease 4th</i>				

CONTRACTOR *Murkin & Son*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE *12 1/4"* T.D. *386'*

CASING SIZE *8 5/8"* DEPTH *386'*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG *2.0*

PERFS.

DISPLACEMENT *23 bbl 1400*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # *431* CEMENTER *Paul Beaver* 1 1/2

BULK TRUCK # *891/287* DRIVER *Wayne Mcglohy* 2

DRIVER

OWNER *Same*

CEMENT AMOUNT ORDERED *265 sks Com 3 1/4 CC*

2 1/2 gal

COMMON	<i>265 sks @ 17.90</i>	<i>4743.50</i>
POZ MIX	@	
GEL	<i>498 # @ 1.50</i>	<i>747.00</i>
CHLORIDE	<i>747 # @ 1.10</i>	<i>821.70</i>
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL *5,314.20*

DISCOUNT *50% 2657.10*

REMARKS:

mix 265 sks Com 3 1/4

Displace w/ water

cement did not

5 bbl to port

Thank You!
Paul & Crew

CHARGE TO: *Murkin Dng.*

STREET

CITY STATE ZIP

654-

SERVICE

HANDLING *286.55-24 @ 2.48* *710.64*

MILEAGE *13.08 hrs x 50mi x 2.95* *1498.50*

DEPTH OF JOB *386'*

PUMP TRUCK CHARGE *1512.25*

EXTRA FOOTAGE @

HV MILEAGE *50 @ 7.70* *385.00*

LV MILEAGE @ *N/A*

surcharge @ N/A

TOTAL *4406.39*

DISCOUNT *50% 2203.19*

To: Allied Oil & Gas Services, LLC,
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Travis Martin*

SIGNATURE *Travis Martin*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL

DISCOUNT %

SALES TAX (If Any) *499.67*

TOTAL CHARGES *10,220.59*

DISCOUNT *5,110.29* (60%) PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL *5,110.29* IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067779

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Oakley, Ky

DATE <u>7/11/15</u>	SEC <u>8</u>	TWP <u>2</u>	RANGE <u>36</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:00 AM</u>	JOB FINISH <u>4:00 PM</u>
LEASE <u>Kalirek</u>	WELL # <u>1-8</u>	LOCATION <u>McDonnell 8 1/2 N W- W-5 into</u>			COUNTY <u>Rowles</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Mayer 8

TYPE OF JOB PTA

HOLE SIZE 7 1/2 T.D.

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER Same

CEMENT

AMOUNT ORDERED 255 60/40 470 gel
114 Flt

ALW 60/40 470 gel
COMMON 255 SK @ 18.92 4824.60

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE @

ASC @

Flt Seal 64 16 @ 2.92 190.88

TOTAL 5,014.68

DISCOUNT 50% 2507.34

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan

495-281 HELPER Kevin Ryan

BULK TRUCK

378 DRIVER Jason Racette

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

50 SK @ 32.75

100 SK @ 25.00

50 SK @ 4.85

10 SK @ 4.0

15 SK - Mouse Hole

30 SK - Root Hole

SERVICE

HANDLING 273 @ 2.48 679.22

MILEAGE 2.25 20/mile 11.44 15.23

DEPTH OF JOB 3275 FT

PUMP TRUCK CHARGE 2810.84

EXTRA FOOTAGE @

HV MILEAGE 50 @ 7.20 385.20

LV MILEAGE 50 @ 4.40 220.00

TOTAL 5,668.04

DISCOUNT 50% 2834.02

CHARGE TO: Mur FW

STREET

CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL

DISCOUNT %

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Travis W. Martin

SIGNATURE Travis W. Martin

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 10,682.72

DISCOUNT 5,341.36 (50%) IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL 5,341.36 IF PAID IN 30 DAYS